

Saco Holding A/S

**Naverland 34
2600 Glostrup**

CVR-nr. 32 27 87 52

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2017

Søren Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Saco Holding A/S
Naverland 34
2600 Glostrup

CVR-nr.: 32 27 87 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue, formand
Søren Agerbo
Tino Stilund Vinzents

Direktion

Søren Agerbo

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 5.904, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.538.439.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		(11.072)	(20.865)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	185.266	167.725
Finansielle indtægter	2	26.076	479.437
Finansielle omkostninger	3	<u>(245.840)</u>	<u>(2.000)</u>
Resultat før skat		(45.570)	624.297
Skat af årets resultat	4	<u>39.666</u>	<u>(107.301)</u>
Årets resultat		<u>(5.904)</u>	<u>516.996</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		185.266	152.287
Overført resultat		<u>(291.170)</u>	<u>264.709</u>
		<u>(5.904)</u>	<u>516.996</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.196.051	1.010.785
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.196.051</u>	<u>1.050.785</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.196.051</u>	<u>1.050.785</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		504.951	854.951
Andre tilgodehavender		0	20.000
Selskabsskat		99.352	89.958
Tilgodehavender		<u>604.303</u>	<u>964.909</u>
Værdipapirer		523.859	684.995
Værdipapirer		<u>523.859</u>	<u>684.995</u>
Likvide beholdninger		<u>234.321</u>	<u>237.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.362.483</u>	<u>1.887.016</u>
Aktiver i alt		<u>2.558.534</u>	<u>2.937.801</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		982.676	797.410
Overført resultat		950.763	1.241.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	7	<u>2.538.439</u>	<u>2.644.343</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	125.417
Selskabsskat		16.345	164.916
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.095</u>	<u>293.458</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.095</u>	<u>293.458</u>
Passiver i alt		<u>2.558.534</u>	<u>2.937.801</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	5.000	797.410	1.241.933	100.000	2.644.343
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	0	185.266	(291.170)	100.000	(5.904)
Egenkapital 31. december 2016	500.000	5.000	982.676	950.763	100.000	2.538.439

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	185.266	170.178
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	0	(2.453)
	<u>185.266</u>	<u>167.725</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.890	49.486
Andre finansielle indtægter	15.186	429.951
	<u>26.076</u>	<u>479.437</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	40.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.093	2.000
Andre finansielle omkostninger	201.747	0
	<u>245.840</u>	<u>2.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(39.666)	107.301
	<u>(39.666)</u>	<u>107.301</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>213.375</u>	<u>213.375</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>213.375</u>	<u>213.375</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	797.410	629.685
Årets resultat	<u>185.266</u>	<u>167.725</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>982.676</u>	<u>797.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.196.051</u>	<u>1.010.785</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sacokids ApS	Albertslund	100 %	162.527	65.263
Sacomed ApS	Albertslund	85 %	<u>1.033.524</u>	<u>120.003</u>
			<u>1.196.051</u>	<u>185.266</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Værdipapirer</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>40.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Agerbo